Dossier
DP 84017 24 C0009

DP 84017 24 C0008
DP 84017 24 C0007
DP 84017 24 C0005
DP 84017 24 CO006
AP 84017 24 C001

PC 84017 23 C0005 M0

PC 84017 24 C0001
DP 84017 24 C0004
DP 84017 24 C0O003
DP 84017 24 C0002
DP 84017 24 C0001
PC 84017 23 C0033
AP 84017 23 C003

DP 84017 23 C0137
DP 84017 23 C0136
DP 84017 23 C0135

PC 84017 21 C0039 M0

CU 84017 23 C0047
DP 84017 23 C0134
DP 84017 23 C0133

PC 84017 23 C0032

DP 84017 23 C0132

DP 84017 23 C0131

DP 84017 23 C0130

CU 84017 23 C0046
CU 84017 23 C0044
CU 84017 23 C0045
DP 84017 23 C0129
DP 84017 23 C0128

Date de dépot
19/01/2024

19/01/2024
18/01/2024
16/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
12/01/2024
11/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
08/01/2024
06/01/2024
28/12/2023
26/12/2023
26/12/2023
26/12/2023
23/12/2023
22/12/2023
22/12/2023

20/12/2023
19/12/2023
19/12/2023

17/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

12/12/2023
11/12/2023
08/12/2023
08/12/2023
07/12/2023

Demandeur - Identité
THIERRY Joélle

ZEBULON

FORETTI Frédéric
PERRIN Fabien

EDF ENR

EURL LA CANOPEE FLEURIE
CONSTANT Lois
GAUDIN Rémi
RICARD Marie-Héléne
PAPE Michel
CHARBONNEL Joél
BREMOND Michael
GDSOL 18

Adresse du terrain
14, Chemin des Treilles

18 Rue des Treilles

159, chemin de la Graverette
86, chemin des Sabliéres
194, Chemin des Crans

28, Rue de I'Abbé Durand

65 impasse Jules Begnis
80, Chemin du Van Ouest
142, Chemin de Pierravon
151, chemin du Ménéque
Route des Vendrans

MASSON Guillaume Ventoux [ 64 Rue de |'Abbé Durand

GRUBER Marie-Laurence
DAELEMANS Hilde
CATTEAU Francaois
MASSON Guillaume

SCP JEAN-LOUIS BEAUD

MARCO Thierry
WOLF Alfred

CAMPING LA GARENNE

Ecoreno

IDEADEV

CALLEWAERT Nico

SAS MATIGNON NOTAIRES

468 chemin de méneque
470, chemin de Méneéque
460 Chemin du Menéque
211, Chemin de la Montagne
188, Chemin des Sabliéres

90, rue des Epoux Tramier
522 Chemin des Moulins

120, Chemin de I'Ancien Stade
1389 Chemin des Granges

482c, chemin du Piémont

2976, route de Carpentras

184, Impasse du Van

SELARL Kévin RAFFANEL, Nota 79, Rue des Ouliés

SOCIETE COUTOT-ROEHRIG

WUNSCH Heidi
Ecoreno

Les Sauviers
854, Route des Héritiers
854 Route des Héritiers

Description du projet

ravalement de facade, modification d'ouvertures, création de deux abri de
jardin

création d'ouverture en toiture

Réfection de toiture avec modifications de fagades et menuiseries
installation de panneaux photovoltaigues en toiture

installation d'un générateur photovoltaique sur toiture

extension habitation principale
Transformation d'un grenier en chambre
centrale photovoltaique au sol
Construction d'une piscine

Installation de tentes - habitat léger
construction d'un parc photovoltaique

construction d'une piscine
Construction d'une piscine
Construction d'une piscine

Remplacement des menuiseries et volets, modification d'une ouverture,
refection de facade

extension d'habitation pour création d'une suite parentale, construction de
garages

Installation de 16 panneaux solaires photovoltaique teinte noire sur toiture en

surimposition.
Construction d'une piscine

Création de nouvelles ouvertures et modification du toit en toit terrasse
Décroutage de la fagade pour apparence naturelle en pierre
Contruction d'un Pool House et d'une piscine

Construction d'une piscine
Installation de panneaux solaires photovoltaiques en toiture



DP 84017 23 C0127
DP 84017 23 C0126
DP 84017 23 C0125
DP 84017 23 C0124
DP 84017 23 C0123
DP 84017 23 C0122

DP 84017 23 C0121

AP 84017 23 C002
DP 84017 23 C0120

DP 84017 23 C0119

05/12/2023
05/12/2023
04/12/2023
04/12/2023
30/11/2023
30/11/2023

29/11/2023

27/11/2023
24/11/2023
22/11/2023

DEMOL Els

LAUGIER Brigitte

CLOP INTEGLIA Elisabeth
COMMUNE DE BEDOIN
POCHAT Stéphane
AUBERT Maryline

LE CHAT FOU

TEAMS LAB
BESTEL Jean-Pierre

AVONT Mickael

29, route du Mont Ventoux surélévation d'une cléture existante, pose d'un portillon
278, chemin des Crans Extension d'habitation et modification d'ouverture
2285, route du Mont-ventoux - har Isolation du mur extérieur Nord
2, place de la République
Chemin des Pousse Chiens - numer Construction d'un abri de jardin
1183, Chemin de Bleget & Routoir Réfection de toiture

Transformation d'ouvertures en fagades + remplacement menuiseries
325, Chemin des Planes

Création d'un muret de souténement
99 bis rue des Epoux Tramier
554, henin duReussdo Construction d'un abri technique piscine

291, chemin de la Bernarde Réfection de toiture et ravalement de facade a I'identique



